
07/06/2018 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/EB1F33F3 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

 
PROCESSO Nº 007/2018
PREGÃO PRESENCIAL 003/2018
CONTRATO Nº 02/2018
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de acesso corporativo à Internet (rede mundial de
computadores), em banda dedicada, através de fibra ótica, com 2
(dois) links com as velocidades mínimas de: 30/30 Mbps para
download/upload e 20/20 Mbps para download/upload, visando
atender as necessidades da Câmara Municipal de Sant’Ana do
Livramento, conforme as especificações técnicas do Anexo I do Edital
de Pregão Presencial nº 003/2018.
EMPRESA CONTRATADA: RAFAEL BADRA CALOCA.
CNPJ: 23.496.324/0001-68.
VALOR MENSAL: R$ 6.205,01.
DATA DA ASSINATURA: 30/05/2018.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
010101031000.12005000.3.3.90.39.05.00.00 – Serviços Técnicos
Profissionais.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Nº 8.666/93 e demais Legislações
vigentes aplicáveis.
 
Sant'Ana do Livramento, 30 de maio de 2018.
 
LUCIANA D. ELESBÃO
Gestora do Contrato

 
Publicado por: 

Lilian Lopes da Silva 
Código Identificador:EB1F33F3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 01/06/2018. Edição 2318 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


